ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

г. СОРТАВАЛА

РЕШЕНИЕ

от 05 июля 2016 г.

                           № 10/36-3
г. Сортавала

О формах документов по проверке подписных листов, представленных кандидатами в депутаты Совета Кааламского сельского поселения  по одномандатному избирательному округу № 45 на выборах 18 сентября  2016 года

В соответствии с протоколом заседания территориальной избирательной комиссии г. Сортавала от 05 июля 2016 года № 10, Территориальная избирательная комиссия г. Сортавала РЕШИЛА:

1.Утвердить форму ведомости проверки подписных листов, представляемых кандидатами  в депутаты Совета Кааламского сельского поселения по одномандатному избирательному округу № 45 на выборах 18 сентября 2016 года, согласно приложению № 1 к настоящему решению;

2.Утвердить форму протокола об итогах проверки подписных листов, представляемых кандидатами  в депутаты Совета Кааламского сельского поселения по одномандатному избирательному округу № 45 на выборах 18 сентября 2016 года, согласно приложению № 2 к настоящему решению;

3.Использовать коды нарушений согласно приложению № 2 к Методическим рекомендациям по приему и проверке подписных листов с подписями избирателей в поддержку выдвижения (самовыдвижения) кандидатов на выборах, проводимых в субъектах Российской Федерации, утвержденным постановлением ЦИК РФ №128/986-6 от 13 июня 2012.

Председатель  ТИК

                     В.Ф. Денисов

Секретарь ТИК

Т.В. Акимова